
INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

  

 

WIZ.271.11.2023      Bełchatów, dnia 2023.06.29 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający 

informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: Budowa  

i modernizacja chodników, parkingów i dróg na terenie Miasta Bełchatowa (Część I, Część 

II, Część III) prowadzonego na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 

2019 r. Prawo zamówień publicznych wybrano najkorzystniejszą ofertę w zakresie: 

 

➢ Część I Wykonanie nawierzchni emulsyjno- grysowych oraz nakładek 

bitumicznych z betonu asfaltowego  

- Ofertę Nr 4 złożoną przez wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH 

”PEUK” SPÓŁKA AKCYJNA, UL. ROOSEVELTA 39, 97 – 300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

z ceną ofertową brutto równą 2 084 850,00 zł (słownie złotych: dwa miliony 

osiemdziesiąt cztery tysiące osiemset pięćdziesiąt 00/100) – zgodnie z 

uzasadnieniem; 

➢ Cześć II: Zagospodarowanie terenu w rejonie Szkoły Podstawowej nr 4  

w Bełchatowie 

- Ofertę Nr 1 złożoną przez wykonawcę PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD 

CEZARY KRYGIER, UL. KOSSAKA 4, 97 – 400 BEŁCHATÓW z ceną ofertową brutto równą 

997 189,50 zł (słownie złotych: dziewięćset dziewięćdziesiąt siedem tysięcy sto 

osiemdziesiąt dziewięć 50/100) – zgodnie z uzasadnieniem; 

➢ Część III: Modernizacja, odtworzenie Placu Manewrowego Miejskiego Zakładu 

Komunikacji w Bełchatowie 

- Ofertę Nr 5 złożoną przez wykonawcę ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO 

USŁUGOWO HANDLOWE ”DOMAX”, UL. GRABIŃSKA 8, 42 – 283 BORONÓW z ceną  

ofertową brutto równą 434 655,65 zł (słownie złotych: czterysta trzydzieści cztery tysiące 

sześćset pięćdziesiąt pięć 65/100) – zgodnie z uzasadnieniem; 



Uzasadnienie : 

W przedmiotowym postępowaniu do upływu terminu składania ofert,  

tj. do dnia 15.06.2023 r. do godz. 08.00 wpłynęło pięć ofert. Kryterium oceny ofert 

przyjęto: „Cena” – waga 60% (C), Długość okresu gwarancji” (G) – waga 40% 

 

Oferta Nr 1 - PRZEDSIĘBIORSTWO BUDOWLANE CEZBUD CEZARY KRYGIER 

        UL. KOSSAKA 4 

             97 – 400 BEŁCHATÓW  

   (Część II) 

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00, w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (G) – Część II 

 

Oferta Nr 2 - ELŻBIETA GRABISZEWSKA ”ROL – BUD” 

  UL. PRAGA 50 

  97 – 420 SZCZERCÓW  

   (Część II) 

Oferta uzyskała łącznie pkt 83,07, w tym 43,07 pkt(C), 40,00 pkt (G) – Część II 

  

Oferta Nr 3 - ”LEAR” ADAM I RENATA KŁUCJASZ SPÓŁKA JAWNA 

  UL. CZAPLINIECKA 146C 

   97 – 400 BEŁCHATÓW 

   (Część II) 

 

Oferta Nr 4 - PRZEDSIĘBIORSTWO ROBÓT DROGOWYCH ”PEUK”  

SPÓŁKA AKCYJNA 

    UL. ROOSEVELTA 39,  

    97 – 300 PIOTRKÓW TRYBUNALSKI 

   (Część I, Część III) 

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00, w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (G) – Część I 

Oferta uzyskała łącznie pkt 92,15, w tym 52,15 pkt(C), 40,00 pkt (G)    – Część III 

 

 



Oferta Nr 5 - ARKADIUSZ MIKA PRZEDSIĘBIORSTWO USŁUGOWO HANDLOWE  

”DOMAX”  

   UL. GRABIŃSKA 8,  

   42 – 283 BORONÓW   

   (Część I, Część III) 

Oferta uzyskała łącznie pkt 99,63, w tym 59,63 pkt(C), 40,00 pkt (G)    – Część I 

Oferta uzyskała łącznie pkt 97,63, w tym 57,63 pkt(C), 40,00 pkt (G)    – Część II 

Oferta uzyskała łącznie pkt 100,00, w tym 60,00 pkt(C), 40,00 pkt (G) – Część III 

 

Część I – Uzasadnienie wyboru: 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu gwarancji” (G). 

Oferta nr 4 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte  

w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena”  

- 60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji” - 40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jego 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Część II – Uzasadnienie wyboru: 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu gwarancji” (G). 

Oferta nr 1 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte  

w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena” - 

60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji” - 40,00 pkt. 

Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jego 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

Część III – Uzasadnienie wyboru: 

Jako kryterium oceny ofert przyjęto 60% „Cena” (C) i 40% „Długość okresu gwarancji” (G). 

Oferta nr 5 z w/w ceną brutto jest ofertą najkorzystniejszą z uwagi na przyjęte  

w postępowaniu kryteria. Oferta uzyskała łącznie 100,00 pkt, w tym w kryterium „Cena”  

- 60,00 pkt, „Długość okresu gwarancji” - 40,00 pkt. 



Wykonawca ten spełnia warunki udziału w przedmiotowym postępowaniu. Oferta jego 

odpowiada treści specyfikacji warunków zamówienia. 

 

       Przewodniczący komisji przetargowej 

 

        mgr inż. Marcin Michalak 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. platformazakupowa.pl/pn/belchatow  
2. a/a 

https://platformazakupowa.pl/

